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ورزش قدرتمندترین سلاح در جنگ با معلولیت
سارا عبدالمالکی، ملی‌پوش سابق راگبی و ملی‌پوش فعلی قایقرانی:

معلولیت تقدیری بود که ورزشکار ملی‌پوش راگبی 
را از مسابقات حرفه‌ای به سمت و سوی قایقرانی 
سوق داد و او اکنون باور دارد زندگی بدون ورزش 
حرفه‌ای، معنایی به جز مرگ رؤیا ندارد. »سارا 
عبدالمالکی« همان ورزشکار حرفه‌ای رشته راگبی 
زنان است که در مسیر توسعه ورزش اقدامات 
زیادی انجام داد اما این مسیر برای او هموار نبود 
بلکه خطراتی داشت که در نهایت ویلچرنشینی و 
معلولیت را نصیب این دختر پرانرژی ایرانی کرد. 
وی که برای کارهای استعدادیابی هندبال به استان 
کرمانشاه سفر کرده بود در مسیر بازگشت دچار 
تصادف شد و در نهایت ویلچرنشینی را در پیش 
گرفت. آنگونه که درباره تصادف وی در اخبار آمده 
این دختر ورزشکار یکبار تا آستانه مرگ پیش 
رفته اما با تلاش پزشکان به زندگی برگشته است. 
اعزام ورزشکاران المپیکی به توکیو و حضور چند 
قایقران در کاروان ایران بهانه‌ای بود تا در جمع 
پاروزنان ملی‌پوش المپیک و پارالمپیک حضور 
داشته باشم حضوری که زمینه آشنایی بیشتر با 
این نخبه ورزشی را فراهم کرد و برای دقایقی پای 

صحبت‌های او نشستم. دقایقی که پر از امید و انرژی 
بود. ملی‌پوش سابق راگبی ایران از رویاها گفت و 
اذعان کرد که می‌شود با پارو زدن دل دریا را شکافت 
و در آن رویاها را صید کرد. او به مانند بسیاری از 
ورزشکاران پارالمپیکی ورزش را راهی برای عبور 

از مشکلات روزمره زندگی دانست و گفت: اگر 
معلولیت را یک محدودیت قلمداد کنیم بدون شک 
زندگی معنای خود را از دست می‌دهد اما اگر از این 
محدودیت فرصت بسازیم آن زمان است که می‌شود 
گفت معلولیت محدودیت نیست بلکه فرصتی برای 

پیشرفت بیشتر است. برای سخنش نیز دلیل قانع 
کننده داشت و گفت: من در تیم راگبی حضور 
داشتم و بارها پیراهن تیم ملی را بر تن کردم اما 
راگبی ورزشی نیست که به راحتی میدان‌های 
بزرگ را با آن تجربه کرد اما در قایقرانی می‌شود 
به مانند بسیاری از ملی‌پوشان تا پارالمپیک رفت. 
عبدالمالکی برای اثبات سخن خود شهلا بهروزی‌راد 
را مثال زد و گفت: دختر قهرمان ایرانی اکنون نامش 
فراتر از مرزهاست و توانسته عنوان سوم جهان را 
کسب کند و به پارالمپیک ریو و توکیو نیز اعزام شود 
و این یعنی اراده. او می‌تواند در توکیو پرچم ایران را 
به اهتزاز درآورد و او یکی از الگوهای من در مسیر 
زندگی قهرمانی است. وی که اکنون ۲۶ سال دارد 
زندگی خود را گره زده با ورزش می‌داند و می‌گوید: 
از پنج سالگی تا امروز بیش از دو دهه است که 
ورزش را به صورت آماتور و حرفه‌ای دنبال می‌کنم 
و تا زمانی که توانایی‌ام اجازه دهد در ورزش هستم. 
روز بدون ورزش برای من یعنی مرگ و این پایان 
زندگی قهرمانی است. باید با معلولیت بجنگم و در 

این راه ابزاری بهتر از ورزش وجود ندارد. 
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تخصص و سوابق سجادی با حوزه 
ورزش متناسب است

نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: سجادی 
در حوزه وزارتی خودش سوابق و تخصص کاملًا 
متناسب دارد. سیدمحمدرضا میرتاج‌الدینی در 
خصوص معرفی حمید سجادی به عنوان وزیر 
ورزش در دولت آیت‌اله سیدابراهیم رئیسی، اظهار 
داشت: او از نظر حوزه وزارتی خودش، هم سوابق 
و هم تخصص کاملًا متناسب دارد. از افرادی است 
که در داخل ورزش همه دوره‌ها را دیده، به عنوان 
فرد قهرمان و مدال‌آور رشد کرده و بالا آمده 
است. وی تصریح کرد: سجادی مدیریت‌های 
مختلف را هم تجربه کرده است. از نظر آشنایی 
و دانش نسبت به مسائل ورزش هم خوب بوده 
است. آن‌طور که در کمیسیون گزارش می‌داد، 
در دوره‌ای که وزارت ورزش بود، رتبه المپیک 
ما خیلی خوب بالا آمد و بهترین نتیجه تاریخ 
المپیک کشور را به دست آوردیم. بنابراین از این 
جهت تناسب خوبی با حوزه ورزش دارد. نماینده 
مجلس شورای اسلامی در مورد اینکه آیا معرفی 
یک گزینه ورزشی برای وزارت ورزش را می‌توان 
به فال نیک گرفت، گفت: ان‌شاءاله، ما همه چیز را 
به فال نیک می‌گیریم بلکه دولت جدید بتواند در 
همه قسمت‌ها از جمله ورزش تحول ایجاد کند. 
جوانان واقعاً از بعضی فعالیت‌ها و اقدامات گذشته 
سر خورده شدند. باید تکان، تحول، رویش و رشد 
قابل توجهی باشد. امیدواریم سجادی بتواند این 
کار را انجام بدهد. میرتاج‌الدینی در خصوص اینکه 
آیا سجادی می‌تواند رأی لازم را از مجلس کسب 
کند و همچنین چه دیدگاهی در مورد او وجود 
دارد، عنوان کرد: این را نمی‌توان گفت. باید تا 
روز چهارشنبه صبر کنیم تا رأی‌گیری شود اما 
همان‌طور که گفتم نظر من این است که سجادی 

تناسب دارد.
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 بازی با شأن باشگاه استقلال
 به خاطر یک سفر!

آتشی که در دامن آبی‌ها افتاد
سفرچند روزه مدیرعامل استقلال به امارات باز 
هم باعث حرف و حدیث‌های عجیبی شده؛ اتفاقی 
که چندی پیش توسط مددی در سفر 21 روزه 
به عربستان تکرار شده بود. در شرایطی که تیم 
فوتبال استقلال 22 شهریور در حساس‌ترین 
شرایط باید به مصاف الهلال عربستان برود اما 
با گذشت 10 روز از شروع نقل و انتقالات، اتفاق 
خاصی برای آبی‌پوشان رخ نداده است. در این 
شرایطی که نه بازیکنان تاثیرگذار قرارداد خود را 
تمدید کرده و نه بازیکن جدیدی به این تیم اضافه 
شده، چند بازیکن این تیم نظیر دیاباته، میلیچ، 
نادری و... از این تیم جدا شده‌اند. در این شرایط 
بحرانی و در حالی که تیر مدیران استقلال برای 
تعیین سقف قرارداد و حفظ 6-5 بازیکن اصلی این 
تیم به سنگ خورده، مدیرعامل باشگاه در سفری 
عجیب راهی امارات شده و دلیل این سفر نیز بازدید 
از امکانات الوصل امارات برای برپایی اردو عنوان 
شد. باید از مدیرعامل استقلال که اتفاقاً چندی 
پیش با تیمش نزدیک به 21 روز در عربستان 
حضور داشت و مشخص نشد این حضور طولانی با 
تیم همراهش چه عایدی داشته پرسید اگر هدف 
از این سفر بازدید امکانات باشگاه الوصل بوده، چه 
نیازی به حضور چند روزه در دبی بوده است؟ وقتی 
فرهاد مجیدی سابقه بازی در این باشگاه اماراتی 
را دارد، با مسئولانش ارتباط خوبی دارد و از همه 
چیز زمین و محل برپایی اردو خبر دارد، چه نیازی 
است که مدیرعامل حتماً در امارات حضور پیدا 
کند؟ حتی برای عقد قرارداد هم که باشد، نیازی 
به حضور مدیر یک باشگاه نیست و یک مسئول 
می‌تواند قرارداد ساده اردوی 10 روزه را امضا کند. 
اینکه یک باشگاه عربی حتی حاضر نیست برای 
جذب استعداد ناب فوتبال ایران نماینده خود را 
به تهران بفرستد، نشان‌دهنده ضعف مدیریت 
در فوتبال ایران است اما سؤال اینجاست چرا 
مدیرعامل استقلال برای فروش بازیکنش راهی 
امارات شده؟ در این ماجرا بدون شک شأن و 
شخصیت استقلال لحاظ نشده و باید تأسف خورد 
نفر اول مدیریت یک باشگاه برای انتقال بازیکن 
جوانش خودش شخصاً به امارات سفر کرده است. 
همین رفتار و حضور با عجله مدیرعامل استقلال 
ظاهراً باعث عقب‌نشینی الاهلی و ارائه پیشنهاد 
مالی کمتر از توافق اولیه شده و فعلًا انتقال قائدی 
به این باشگاه اماراتی را نامعلوم کرده است، اتفاقی 
که نه خوشایند جوان اول فوتبال ایران است و نه 

خوشایند باشگاه بزرگ استقلال.

 یادداشت
میرعمادیان جایگزین گودرزی در کادر فنی کشتیدومنیکن از مسابقات والیبال نوجوانان کنار گذاشته شدحضور تیم ایران در کاراته‌وان روسیه

ایرنا: تیم ملی کاراته ایران، شهریورماه درمسابقات کاراته‌وان روسیه شرکت خواهد کرد. 
لیگ جهانی کاراته‌وان روسیه طی روزهای ۹ الی ۱۱ در مسکو برگزار خواهد شد. طبق گفته 
مسئولان فدراسیون کاراته ایران، تیم ایران در دو بخش زنان و مردان در این رویداد شرکت 
خواهد کرد. کاراته‌کاهای ایران پس از حضور در المپیک توکیو باید خود را آماده حضور در 
مسابقات قهرمانی جهان در امارات کنند. مسابقات کاراته قهرمانی جهان از ۲۵ الی ۳۰ آبان‌ماه 
در دبی برگزار خواهد شد. تیم ایران در حالی باید آماده حضور در این رویداد شده که »شهرام 

هروی« به طور یقین همچنان سرمربی تیم ملی مردان خواهد بود.

ایسنا: تیم جمهوری دومنیکن به دلیل مثبت‌شدن نتیجه آزمایش پنج عضو این تیم، از 
حضور در مسابقات والیبال نوجوانان جهان در تهران کنار گذاشته شد. مسابقات والیبال 
نوجوانان جهان قرار است از دوم تا ۱۱ شهریور به میزبانی تهران برگزار شود. تیم جمهوری 
دومنیکن پیش ازسفر به تهران با مشکل مثبت‌شدن نتیجه آزمایش پنج نفر از اعضای خود 
روبه‌رو شد و به این ترتیب با اعلام فدراسیون بین‌المللی والیبال شانس حضور در این مسابقات 
را از دست داد. با توجه به زمان کوتاه باقی‌مانده تا آغاز مسابقات، فرصتی برای جایگزینی تیم 
دیگر وجود ندارد و به این ترتیب مسابقات نوجوانان جهان با حضور ۱۹ تیم برگزار می‌شود. 

ایلنا: با کناره‌گیری مربی تیم ملی کشتی آزاد به خاطر ابتلا به ویروس کرونا، کادر فنی 
جانشین وی در تیم ملی را انتخاب کردند. با پایان همکاری »غلامرضامحمدی« باتیم ملی 
کشتی آزاد »علیرضادبیر« رئیس فدراسیون در حکمی پژمان درستکار را به عنوان نفر نخست 
کادر فنی کشتی انتخاب کرد. قرار بود که صادق گودرزی یکی از قهرمانان اسبق کشتی آزاد 
در کنار درستکار انجام وظیفه کند که ابتلا به کرونا و مسائل شخصی مانع حضور وی در اردوی 
تیم ملی شد. با توجه به کناره‌گیری گودرزی مربیگری تیم کشتی آزاد، کادر فنی »مصطفی 

میرعمادیان« را به عنوان مربی معرفی کرد.

بازیکن ایرانی با بنفیکا تمدید کرد
فارس: حسین طیبی ملی‌پوش فوتسال 
کشورمان قراردادش را با باشگاه پرتغالی 
تمدید کرد. 

مسی و نیمار در بارسلونا
ایلنا: دو ستاره پاری‌سن‌ژرمن در تعطیلات 
دو روزه در شهر بارسلونا حضور پیدا کردند. 
نشریه »اسپورت« کاتالونیا خبر داد نیمار و 
مسی دو ستاره پاری‌سن‌ژرمن بعد از خط 
خوردن از لیست بازی تیمشان با برنس عازم 
شهر بارسلون شدند.

 خبر روز


